[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2011        г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 446-па
О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

               В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением главы городского округа Спасск-Дальний  от 27 июня 2011 года  № 20 "О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для строительства двухэтажного административного здания"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося примерно в 25 метрах по направлению на юго-запад от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Покуса, дом 1, для строительства двухэтажного административного здания.

2. Арендатору земельного участка оформить разрешение на строительство двухэтажного административного здания в установленном законом порядке.

3. Отделу по социальной политике (Черевикова) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в средствах массовой информации.

4. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний Вербу Ю.В.

Глава Администрации городского

округа Спасск – Дальний                                                                                  А.Е. Бабий